
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

E D I T A L  N °  0 0 2 / 2 0 2 2 - S E M E D  

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

 

RETIFICA 

 

Onde se lê:  

 
RESULTADO PARCIAL 

 

A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Simplificado Municipal n°. 002/2022, VANIA MOREIRA PAULO E 

SILVA, designada pelo Decreto nº 10.345/2022, no uso de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Tornar Público A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado para emprego temporário regido 

pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e Leis Municipais 551/2001, 885/2008 para o cargo de Professor (a)-Letras 40h/Pedagogo (a) 20h: 

 

 
N° CANDIDATO (A) CARGO/FUNÇÃO/C

H 

NASC. TELEFONE LOCAL NOTA RESULTADO 

01 JAMINE DA SILVA ARAÚJO PEDAG/PROF/20h 16/03/1993 (69) 99902-6510 Padre Feijó 5,0 DEFERIDO 

02 JOSIANE GOMES MONTEIRO LETRAS/PROF/40h 31/12/1994 (69) 98423-1410 Izidoro 

Stédile/Padre 

Féijó 

7,0 DEFERIDO 

03 KEITH NAYARA FARIA PEDAG/PROF/20h 14/03/1990 (69) 98424-0371 Padre Feijó 5,0 DEFERIDO 

04 LINDOMAR RIGONATE DA 

SILVA 

PEDAG/PROF/20h 19/01/1985 (69) 98126-9293 Padre Feijó 6,0 DEFERIDO 

05 MARCELO ANJOS HEZ PEDAG/PROF/20h 13/05/1998 (69) 99943-1014 Padre Feijó 5,0 DEFERIDO 

06 MARCIA PEREIRA 

DEZIDÉRIO DE ALMEIDA 

PEDAG/PROF/20h 24/03/1982 (69) 98417-5340 Padre Feijó 5,0 DEFERIDO 



Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

07 MARCIO SOUZA DE 

OLIVEIRA 

LETRAS/PROF/40h 02/08/1973 (69)99224-

(69)992167785/(97)991

478022 

Izidoro 

Stédile/Padre 

Féijó 

- INDEFERIDO 

(4.1) 

08 ROSANE HONORATO 

GUBERT 

PEDAG/PROF/20h 23/12/1994 (69) 99352-3493 Padre Feijó 7,0 DEFERIDO 

09 SAMARA CELINO MARTINS - 16/06/1997 - - - INDEFERIDO 

(4.1) 

10 VANILDO SALCEDO COSTA LETRAS/PROF/40h 15/06/1984 (69) 99224-6961 Izidoro 

Stédile/Padre 

Féijó 

- INDEFERIDO 

(4.1) 

 

 

 

 

 

Leia-se: 
 

RESULTADO PARCIAL 

 

A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Simplificado Municipal n°. 002/2022, VANIA MOREIRA PAULO E 

SILVA, designada pelo Decreto nº 10.345/2022, no uso de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Tornar Público A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado para emprego temporário regido 

pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e Leis Municipais 551/2001, 885/2008 para o cargo de Professor (a)-Letras 40h/Pedagogo (a) 20h: 

 

 
N° CANDIDATO (A) CARGO/FUNÇÃO/CH NASC. TELEFONE LOCAL NOTA RESULTADO 

01 ANA CÉLIA DA SILVA PORTO PEDAG/PROF/20h 16/06/1978 (69) 98416-7467 Padre Feijó 6,0 DEFERIDO 



Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

02 DAIANE GARCIA GILO - 12/01-1991 (69)98468-0182/99224-

6961 

- - INDEFERIDO 

(4.1) 

03 JAMINE DA SILVA ARAÚJO PEDAG/PROF/20h 16/03/1993 (69) 99902-6510 Padre Feijó 5,0 DEFERIDO 

04 JOSIANE GOMES MONTEIRO LETRAS/PROF/40h 31/12/1994 (69) 98423-1410 Izidoro 

Stédile/Padre 

Féijó 

7,0 DEFERIDO 

05 KEITH NAYARA FARIA PEDAG/PROF/20h 14/03/1990 (69) 98424-0371 Padre Feijó 5,0 DEFERIDO 

06 LINDOMAR RIGONATE DA 

SILVA 

PEDAG/PROF/20h 19/01/1985 (69) 98126-9293 Padre Feijó 6,0 DEFERIDO 

07 MARCELO ANJOS HEZ PEDAG/PROF/20h 13/05/1998 (69) 99943-1014 Padre Feijó 5,0 DEFERIDO 

08 MARCIA PEREIRA 

DEZIDÉRIO DE ALMEIDA 

PEDAG/PROF/20h 24/03/1982 (69) 98417-5340 Padre Feijó 5,0 DEFERIDO 

09 MARCIO SOUZA DE 

OLIVEIRA 

LETRAS/PROF/40h 02/08/1973 (69)99224-

(69)992167785/(97)991

478022 

Izidoro 

Stédile/Padre 

Féijó 

- INDEFERIDO 

(4.1) 

10 ROSANE HONORATO 

GUBERT 

PEDAG/PROF/20h 23/12/1994 (69) 99352-3493 Padre Feijó 7,0 DEFERIDO 

11 SAMARA CELINO MARTINS - 16/06/1997 - - - INDEFERIDO 

(4.1) 

12 VALDIRENE ROFRIGUES 

TELES RAMOS 

- - - - - INDEFERIDO 

(4.1) 

13 VANILDO SALCEDO COSTA LETRAS/PROF/40h 15/06/1984 (69) 99224-6961 Izidoro 

Stédile/Padre 

Féijó 

- INDEFERIDO 

(4.1) 

 

Alta Floresta D’ Oeste/RO, 22 de março de 2022. 

Vânia Moreira Paulo e Silva 

Presidente da Comissão 


